
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Капацитет на стегање� Cu: Ø 17,5 / Al: Ø 17,5 mm
Должина на од на клипот� 31,5 mm
Излезна моќност� 60 kN
Димензии (ДxШxВ)*1� 401 x 82 x 348 mm
Тежина*1� 5,7 kg

*1 Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Можност за стегање на конекторите со електрични 
жици со голем дијаметар без матрица. 

•	 Функција за автоматско повлекување со опција за вклучување/
исклучување за автоматско враќање на клипот во почетната положба

•	 LED работно светло со функција за продолжено осветлување.

ПРИБОР
Појас за рамо

161347-8

ДОСТАПЕН КАКО
DTC303ZK без акумулатор и полнач, со пластичен куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 61,9 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 73,1 dB(A), Ниво на вибрации: 0,4 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DTC301
Акумулаторска 
кримп клешта

LXT 18 V
DTC302
Акумулаторска 
кримп клешта

LXT 18 V
DTC102
Акумулаторски 
сечач за кабли

LXT 18 V
DTC103
Акумулаторски 
сечач за кабли

LXT 18 V
DTC104
Акумулаторски 
сечач за кабли

360° глава за стегање 
Главата се врти за 360 степени
со што се олеснува 
употребата во
различни положби.

Ленти за прицврстување
3 точки за прицврстување 
на појасот за рамо според 
желбите на корисникот.

Механизам за блокирање 
на прекинувачот 
Поместете го копчето 
налево или надесно за да го 
блокирате прекинувачот и да 
спречите случајно активирање 
за време на транспортот.

Копче за отпуштање 
За рачно вовлекување на 
клипот. Клипот продолжува 
да се вовлекува сè додека 
е притиснато копчето за 
отпуштање. Работи во рачен 
режим и во автоматски 
режим на вовлекување.

DTC303� АКУМУЛАТОРСКА КРИМП КЛЕШТА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


